
0 Lapas 3 iš 9

2018-12-31

3. Kelionių organizatoriaus, vykdančio išvykstamojo turizmo veiklą, pajamos ir įplaukos:

2018-01-01 2018-04-01 2018-07-01 2018-10-01

iki iki iki iki

2018-03-31 2018-06-30 2018-09-30 2018-12-31

3.1 Pajamos pagal sudarytas išvykstamojo turizmo organizuotų turistinių 

kelionių sutartis (tik paties ataskaitos teikėjo  organizuojamos turistinės 

kelionės)

 -                          

3.2 Pajamos pagal sudarytas išvykstamojo turizmo verslo kelionių 

organizavimo sutartis 

 -                          

3.3 Kitos pajamos  -                          

3.4 Pajamų iš viso  -                        -                         -                         -                         -                          

Praėjusio ketvirčio organizuotų turistinių kelionių sutarčių informacija

Nr. Informacija 2018-12-31

3.5 Per praėjusį ketvirtį sudarytų naujų organizuotų turistinių kelionių sutarčių vertė (sutarčių skaičius padaugintas iš kainos)

3.6 Per praėjusį ketvirtį sudarytų naujų organizuotų turistinių kelionių sutarčių įvykdymo savikaina (numatomi ir jau patirti kaštai)

Papildoma informacija
Nr. Informacija 2018-12-31
3.7 Gautų įplaukų pagal sudarytas vykdomas ir dar neįvykdytas išvykstamojo turizmo organizuotos turistinės kelionės sutartis  suma

Pastaba: nepilnai užpildyta informacija (jei laukas neaktualus įvesti 0).

Nr. Informacija
Per paskutinius 

keturis 

ketvirčius

Faktas

Patvirtinu, kad ataskaitoje pateikta informacija yra teisinga.

_________________________________________________

(Atsakingo asmens pareigos, vardas, pavardė)

__________________________________________________

  (parašas)


